gentleman, coroner of the town aforesaid and the precinct of the liberty of the same upon the sight of the body 

of Alice Talbott, wife of William Talbott and of Margaret Talbott widow lying dead by the oaths of Richard 

Cupper, Thomas Frynde, Thomas Frend, Robert Beddow, Humphrey Hinton, Andrew Sonybank, Hugh ap 

Jevan, John Parkes, Walter Russell, Robert Wright, John Beddow, John Price tailor, Thomas Reynolds, Richard 

Lloyd.   Who indeed sworn, inspected and charged say on their oath that the said Alice and Margaret on the 24
th

day of February in the said year about the twelfth hour in the night of that day being in the prison of the said 

castle on suspicion of felony died by visitation of the most almighty God. 

3   Peter Plello 

Villa de Ludlow 

Inquisitio indentata capta apud Ludlowe in Comitatu Salopie nono die Aprilis Anno regni domini nostri Jacobi 

die gratia Anglie Scotie ffrancie et Hibernie regis fidei defensoris etc scilicet Anglie ffrancie et Hibernie 

decimo quinto & Scotie quinquagesimo, Coram Johanne deyos generoso Coronatore dicti domini Regis in villa 

de Ludlowe predict’ super visum Corporis Petri Plello nuper de Ould Radnor in Comitatu Radnor Cordiner, 

apud Ludlowe predict’in Comitatu Salopie predicto in quadam warda ibidem vocata Castle Ward infra 

Jurisdictionem & libertates ville Ludlowe predict’ mortui iacentis per sacramentum Johannis Powell, Ricardi 

Patchett, Johannis Clee, Georgii Rowlines, Jacobi Baynard, Leonardi lloyd, Jacobi webb, willelmi dewce, 

Thoma [sic] Crumpe, urie fletcher, Mathei Harper, Caroli Baugh, Henrici Cobner, Henrici dedicote, Rogeri 

vaughan, & Ricei ap Jevan, Qui onerati & jurati ad inquirendum pro dicto domino rege qualiter et quomodo 

predictus Petrus Plello ad mortem suam devenit dicunt super sacramentum suum quod ita accidit quod predictus 

Petrus Plello duodecim die Marcii Anno regni domini nostri Jacobi dei gratia Anglie Scotie ffrancie et Hibernie 

regis fidei defensoris etc scilicet regni sui Anglie ffrancie et Hibernie decimo quarto et Scotie quinquagesimo de 

quodem morbo lunatico ad tunc et ibidem laborans, anglice being then infected and sicke of a lunacy, deum pre 

oculis suis non habens, sed instigatione diabolica seductus circa horam septimam post meridiem eiusdem diei 

felonice, ut felo dicti domini Regis die, Anno, loco et hora predictis seipsum in quendam rivum vocatum Teame 

apud Ludlowe predict’ in warda predicta infra Jurisdictionem et libertates ville Ludlowe predict’ in Comitatu